



TBMM Başkanı Toptan:

“AB Standartlarının Yakalanması Yolunda Gösterilen Çabalar, Özellikle Kamu Kesiminde Köklü Yapısal Değişiklikler Gerektirmektedir”

OECD/SIGMA ile TBMM Arasında İdari Kapasitenin Güçlendirilmesine Yönelik Akran Değerlendirmesi Projesi Başlangıç Toplantısı'nda konuşan Toptan, “Bu kapsamda Meclisimiz bünyesinde de, bu yeni yönetim yaklaşımlarının gereklerini yerine getirmek, kurumun AB’ye uyumu bakımından büyük önem taşımaktadır” dedi.

Meclis Bülteni- OECD/SIGMA ile TBMM Arasında İdari Kapasitenin Güçlendirilmesine Yönelik Akran Değerlendirmesi Projesi Başlangıç Toplantısı, 25 Haziran’da yapıldı. OECD/SIGMA’nın Başkanı Bob Bonwitt’in de hazır bulunduğu TBMM Küçük Grup Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıda konuşan TBMM Başkanı Köksal Toptan, “AB standartlarının yakalanması yolunda gösterilen çabalar özellikle kamu kesiminde köklü yapısal değişiklikler gerektirmektedir. Halk iradesinin yansımaları olan Parlamentolar, aynı zamanda halkın görüş, kanaat ve tercihlerini ifade etmesinin en önemli aracı olarak çağdaş demokrasilerin vazgeçilmez bir parçasıdır” dedi.

Parlamento idari teşkilatlarının kurumsal kapasitelerinin etkin hale getirilmesinin, yasama kalitesinin yükseltilmesine katkı sağladığını belirten Başkan Toptan, “Meclisimiz kurulduğu günden beri ülkemizin ihtiyaç duyduğu atılımları gerçekleştiren, demokrasimizin, çağdaşlaşmanın ve kalkınmanın en büyük itici gücü olmuştur. Milli iradenin en yüksek temsil makamı olan TBMM’yi milletimize layık, etkin, verimli ve idari yapısı iyi işleyen bir kurum haline getirmek hepimizin ortak hedefi ve sorumluluğudur” diye konuştu. AB’ye tam üyelik müzakereleri çerçevesinde kamu, özel sektör ve sivil toplum alanlarında değişimler yaşandığına işaret eden Toptan, sözlerine şöyle devam etti:

“Meclisimiz, AB’yle ilgili çalışmaların merkezinde yer almakta ve çok önemli yasal düzenlemeleri geçmişten beri hayata geçirmektedir. Sadece mevzuat uyumundan ibaret olmayan bu değişim, AB tarafından benimsenen yeni yönetim yaklaşımlarının kamu alanına uygulanmasını gerektirmektedir. Dolayısıyla, AB standartlarının yakalanması yolunda gösterilen çabalar özellikle kamu kesiminde köklü yapısal değişiklikler gerektirmektedir.”

TBMM’nin kurumsal kapasitesinin artırılmasına yönelik çalışmaların önemlilerinin başında

içtüzük değişikliği çalışmaları geldiğini anlatan Başkan Toptan, bir diğer önemli çalışmanın da TBMM Genel Sekreterliği 2010-2014 Stratejik Planı olduğunu söyledi.

TBMM Başkanı Toptan, ülkemizin sorunlarına çözüm üretmeye çalışan yasama ve denetim faaliyetlerini sürdüren Meclisin, kurumsal alt yapısını, idari sistemini daha etkin hale getirmek için uluslararası kuruluşlarla ortak projeler yürütmekte olduğunu belirterek şöyle dedi:

“Meclisimizin kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi amacıyla Macaristan ve İtalya Parlamentolarıyla birlikte uygulanan AB Eşleştirme Projesi Nisan ayında başarıyla tamamlamıştır. Bu tür projeler AB kurumları başta olmak üzere dünya parlamentolarıyla Meclisimiz arasında karşılaştırma yapma ve yeni bakış açıları kazanma imkanı sunmaktadır. Meclisimiz, bu ortak çalışmaların yanı sıra kurum içinde uyguladığı projelerle de kurumsal yapısını güçlendirme çabası içerisinde. Meclisimizde görev yapan personelimizin mesleki donanımlarının, bilgi ve becerilerinin artırılması için hizmet içi eğitim faaliyetlerine ağırlık vermekteyiz. Geleneksel yöntemlerle Meclisimizin kurumsal potansiyelini en iyi şekilde kullanmamızın ve daha ileriye taşımamızın mümkün olmayacağı açıktır. Amacımız dünya parlamentolarında yaşanan gelişmeleri yakından takip ederek, Meclisimizi çağın sunduğu imkanları en iyi şekilde kullanabilen bir kurumsal yapıya kavuşturmadır. Ayrıca bilgi ve deneyimlerimizi yeni kurulan dost ve kardeş ülkelerin parlamentolarıyla paylaşmaktayız. Bu kapsamda 30’dan fazla ülke parlamentosuyla muhabakat metni imzaladık.”

Proje kapsamında, çeşitli ülkelerden üst düzey parlamento yöneticilerinin yer aldığı OECD/SIGMA heyetiyle TBMM yönetici ve uzmanları 8 aylık bir dönem içerisinde ortak çalışmalar yapacaklar.